
Actif net 2 661 680 786.48

Valeur Liquidative 656 574.33

Plus Haut 2024 656 574.33

Plus Bas 2024 637 201.76

VL moyenne 2024 646 545.93

BDT: 40%

OBL: 20%

CD: 18%

BSF: 16%

BT: 4%

VL Indice VL Fonds
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Forme juridique FCP

Date de création 30/03/1998

Classification OCT

Orientation de placement 100% MBI

Affectation des résultats Capitalisant 

Calcul de la VL quotidienne 

Valeur liquidative d'origine 250 000.00

Date de première VL 15/05/1998

Horizon de placement conseillé 3 mois

Droits d'entrée 0.00% acquis au fonds

Droits de sortie 0.00% acquis au fonds

Souscripteurs concernés GRAND PUBLIC
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PROFIL DE RISQUE ET DE

RENDEMENT

Les  performances  passées  ne  sont  pas

garantes des performances futures.

Performances cumulées HEBDO 1 MOIS 3 MOIS 6 MOIS

FONDS 0.08% 0.28% 0.79% 1.91%

VOLATILITE  SENSIBILITE DURATION

FONDS 0.40% 0.95 0.98

Performances annualisées HEBDO 1 MOIS 3 MOIS 6 MOIS

FONDS 4.03% 3.63% 3.19% 3.83%

BENCH 3.84% 3.45% 2.97% 3.36%

FCP CAP INSTITUTIONS

91.11%

10.08%

9.99%

­0.03%

­11.16%

OBLIGATIONS

DAT

OPCVM

DISPONIBILITES

REPO

13.11%
3.08%

35.25%
28.19%

11.09%
20.49%

­11.21%

[0_13s[
[13s_26s[
[26s_52s[

[1ans_2ans[
[2ans_3,5ans[
Autre Titre

Cash

BENCH 0.07% 0.26% 0.74% 1.68%

Le FCP investira son actif à hauteur de 90% 
minimum hors titres d'opcvm OCT, créances 
représentatives des opéartions de pension qu'il 
effectue en tant que cessionnaire, en titres de 
créances, le FCP peut investir à 10% maximum dans 
des OMLT ou des opérations de placement en 
devises à l’étranger avec possibilité d’investir dans 
des oblig perpétuelles.

BENCH 0.20% 0.57 0.586


